
Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.08.2021 12:45
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2021 № 444

г. Холм

О передаче движимого имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. 
Холма от 12.08.2021, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципальному 
автономному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический 
адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 66, 
движимое имущество согласно приложению, балансовой стоимостью 1200,00 
руб. (Одна тысяча двести рублей 00 копеек).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                       



2

Приложение

Перечень
муниципального движимого имущества, передаваемого в оперативное 

управление Муниципальному автономному общеобразовательному 
учреждению «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма

Наименование Количество, 
шт.

Первоначальная 
стоимость (руб.)

Опыт модернизации образования; 
Аверкин В.Н. - ISBN 978-5-91447-261-
7

1 340,00

Экономика образования и 
эффективность педагога; Аверкин В.Н. 1 215,00

Качество образования как результат 
управления; Аверкин В.Н. 1 215,00

Аттестация как мотивационный 
механизм профессионального роста 
педагога; Аверкин В.Н.

1 215,00

Инновационные решения для 
качественного образования; Аверкин 
В.Н.

1 215,00

ИТОГО 1200,00


